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Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: postepowania nr 88/TP/ZP/D/2024 - dostawa ambulansu transportowego typu B wraz
Z wyposazeniem dla USK im. WAM — CSW w todzi.

W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu |
Medycznego w todzi — Centralnego Szpitala Weterandw, dotyczacymi SWZ: na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 — j.t. ze zm.)
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

1. W zwigzku z modyfikacja OPZ z dnia 19.06.2024 prosimy Zamawiajacego o rezygnacje z wymogu |
montazu krzesetka kardiologicznego do podtogi, oraz o zmiane min wysokosci krzesetka kardiologicznego
na min 90 cm, obecny OPZ uniemozliwia ztozenie waznej oferty. Krzesetka kardiologiczne przechowywane
sg w schowku zewnetrznym ambulansu, lub istnieje mozliwos¢ montazu za pomocg uchwytu do Sciany |
grodziowej albo na drzwi, opisana wysokos¢ min 120 dotyczy foteli kardiologicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy modyfikuje zapis w zataczniku 1a pkt. 16.

2. Prosimy o potwierdzenie jaki sprzet Zamawiajacy zamierza zakupi¢ i zamontowaé w ambulansie: i
krzesetko kardiologiczne plus mocowanie np. na $ciane, mocowanie schodotazu, czy Zamawiajacy
oczekuje dostawy schodotaza?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga mocowanie do schodotaza, bedgcego w posiadaniu
Zamawiajgcego (LG EVACU Plus EL). Zamawiajacy modyfikuje zapis w zatgczniku 1a.

3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadajgcy homologacje na pojazd bazowy
oraz inne dokumenty dopuszczajgce do ruchu zgodnie z obowigzujacymi przepisami na terenie PL oraz |
UE np. homologacje na pojazd skompletowany lub komplet dokumentd1)w dopuszczajgcych ambulans
do ruchu drogowego i rejestracji zgodnie z wymogami w Zatgczniku nr 1a do Formularza Oferty?

Wyjasniamy, ze dokumentami umozliwiajgcymi rejestracje ambulansu, jako pojazd specjalny sanitarny |
uprzywilejowany zgodnie z wymogami prawa jest homologacja na pojazd bazowy i skompletowany, |
dopuszczenie jednostkowe WE wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru technicznego  lub |
badanie techniczne z dopuszczeniem ze stacji diagnostycznej. '

Chcieliby$my Panstwu zaoferowa¢ ambulans wykonany na samochodzie Renault Trafik L2H2 z silnikiem

150 KM lecz negatywna odpowiedz na pytanie nr 8 z 27.06.2024r. powoduje, ze nasza firma nie ztozy
waznej oferty. |
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

4. W zwigzku z wprowadzonymi zmianami prosimy o potwierdzenie, Ze zamawiajacy rezygnuje z najazdéw
do ambulans.

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z najazdéw. Zamawiajacy wymaga krzesetka transportowego,
nie fotela kardiologicznego, zgodnie z modyfikacja w zafaczniku 1a pkt. 16.
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5. Prosimy o podanie modelu schodotaza, ktory bedzie przewozony w ambulansie.
Odpowiedz: LG EVACU Plus EL

6. W zwigzku z odpowiedzig na pytanie numer 9 prosimy o podanie przewidywanego rocznego przebiegu dla
wyliczenia kosztdw obstugi serwisowej. Prosimy o ponowne przeanalizowanie czy wykonawca ma wliczac
w cene oferty: przeglady pojazdu wraz z materiatami zuzywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp., |
przeglady wyposazenia medycznego z dojazdami. Informujemy, Ze zapis ten moze zwiekszy¢ cene oferty
nawet o0 20000,00 zk.
Odpowiedz: Przewidywany przebieg roczny: 30-40 tys. kilometréw; prosimy o wliczenie w cene
przegladéw gwarancyjnych réowniez cen materiatow.

Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy PZP zmodyfikowanga SWZ oraz zmodyfikowany zalgcznik 1a |
Parametry techniczno-uzytkowe Zamawiajgcy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania. '

Z powazaniem
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